

I DALIES KAINOS DETALIZAVIMAS (P RUOŽAS)**PROJEKTAVIMO PASLAUGŲ KAINOS DETALIZAVIMAS**

Nr.	Paslaugų pavadinimas	Matavimo vnt.	Preliminarus kiekis	Įkainis, Eur be PVM	Kaina, Eur be PVM
KAPČIAMIESČIO PASIENIO UŽKARDA					
1	Fizinio barjero įrengimo projektavimas Kapčiamiesčio pasienio ruože	km.	15,04	886,40	13 331,46
2	Projekto vykdymo priežiūros paslaugos Kapčiamiesčio pasienio ruože	km.	15,04	229,56	3 452,58
DRUSKININKŲ PASIENIO UŽKARDA					
3	Fizinio barjero įrengimo projektavimas Druskininkų pasienio ruože	km.	4,25	886,40	3 767,20
4	Projekto vykdymo priežiūros paslaugos Druskininkų pasienio ruože	km.	4,25	229,56	975,63
KABELIŲ PASIENIO UŽKARDA					
5	Fizinio barjero įrengimo projektavimas Kabelių pasienio ruože	km.	22,30	886,40	19 766,72
6	Projekto vykdymo priežiūros paslaugos Kabelių pasienio ruože	km.	22,30	229,56	5 119,19
PURVĖNŲ PASIENIO UŽKARDA					
7	Fizinio barjero įrengimo projektavimas Purvėnų pasienio ruože	km.	29,00	886,40	25 705,60
8	Projekto vykdymo priežiūros paslaugos Purvėnų pasienio ruože	km.	29,00	229,56	6 657,24
VISO kaina Eur, be PVM					78 775,62

MEDŽIAGŲ KAINOS DETALIZAVIMAS

Nr.	Medžiagų pavadinimas pavadinimas	Matavimo vnt.	Preliminarus kiekis	Įkainis, Eur be PVM	Kaina, EUR (be PVM)
------------	---	----------------------	----------------------------	------------------------------------	--------------------------------

KAPČIAMIESČIO PASIENIO UŽKARDA					
1	Apsauginės tvoros segmentai Kapčiamiesčio pasienio ruože	km.	15,04		
2	Apsauginės tvoros stulpeliai Kapčiamiesčio pasienio ruože	km.	15,04		
3	Apsauginės tvoros tvirtinimo elementai Kapčiamiesčio pasienio ruože	km.	15,04		
4	Apsauginės tvoros viršūnė su „Y“ formos laikikliu Kapčiamiesčio pasienio ruože	km.	20,04		
5	„Concertina“ D700mm Kapčiamiesčio pasienio ruože	km.	20,04		
6	„Concertina“ D700mm tvirtinimo elementai Kapčiamiesčio pasienio ruože	km.	20,04		
7	„Concertina“ (prizmės) D950mm Kapčiamiesčio pasienio ruože	km.	13,04		
8	„Concertina“ (prizmės) D950mm tvirtinimo elementai Kapčiamiesčio pasienio ruože	km.	13,04		
9	„Concertina“ D950mm (viena spiralė) Kapčiamiesčio pasienio ruože	km.	5,00		
10	„Concertina“ D950mm tvirtinimo (vienai spiralei) elementai Kapčiamiesčio pasienio ruože	km.	5,00		
11	Praėjimo vartai Kapčiamiesčio pasienio ruože	vnt.	54,00		
12	Pravažiavimo vartai Kapčiamiesčio pasienio ruože	vnt.	4,00		
DRUSKININKŲ PASIENIO UŽKARDA					
13	Apsauginės tvoros segmentai Druskininkų pasienio ruože	km.	4,25		
14	Apsauginės tvoros stulpeliai Druskininkų pasienio ruože	km.	4,25		
15	Apsauginės tvoros tvirtinimo elementai Druskininkų pasienio ruože	km.	4,25		
16	Apsauginės tvoros viršūnė su „Y“ formos laikikliu Druskininkų pasienio ruože	km.	5,86		
17	„Concertina“ D700mm Druskininkų pasienio ruože	km.	5,86		

18	„Concertina“ D700mm tvirtinimo elementai Druskininkų pasienio ruože	km.	5,86		
19	„Concertina“ (prizmės) D950mm Druskininkų pasienio ruože	km.	0,55		
20	„Concertina“ (prizmės) D950mm tvirtinimo elementai Druskininkų pasienio ruože	km.	0,55		
21	„Concertina“ D950mm (viena spiralė) Druskininkų pasienio ruože	km.	1,61		
22	„Concertina“ D950mm tvirtinimo (vienai spiralei) elementai Druskininkų pasienio ruože	km.	1,61		
23	Praėjimo vartai Druskininkų pasienio ruože	vnt.	10,00		
24	Pravažiavimo vartai Druskininkų pasienio ruože	vnt.	6,00		
KABELIŲ PASIENIO UŽKARDA					
25	Apsauginės tvoros segmentai Kabelių pasienio ruože	km.	22,30		
26	Apsauginės tvoros stulpeliai Kabelių pasienio ruože	km.	22,30		
27	Apsauginės tvoros tvirtinimo elementai Kabelių pasienio ruože	km.	22,30		
28	Apsauginės tvoros viršūnė su „Y“ formos laikikliu Kabelių pasienio ruože	km.	22,30		
29	„Concertina“ D700mm Kabelių pasienio ruože	km.	22,30		
30	„Concertina“ D700mm tvirtinimo elementai Kabelių pasienio ruože	km.	22,30		
31	„Concertina“ (prizmės) D950mm Kabelių pasienio ruože	km.	17,30		
32	„Concertina“ (prizmės) D950mm tvirtinimo elementai Kabelių pasienio ruože	km.	17,30		
33	Praėjimo vartai Kabelių pasienio ruože	vnt.	63,00		
34	Pravažiavimo vartai Kabelių pasienio ruože	vnt.	13,00		
PURVĖNŲ PASIENIO UŽKARDA					
35	Apsauginės tvoros segmentai Purvėnų pasienio ruože	km.	29,00		
36	Apsauginės tvoros stulpeliai Purvėnų pasienio ruože	km.	29,00		

37	Apsauginės tvoros tvirtinimo elementai Purvėnų pasienio ruože	km.	29,00		
38	Apsauginės tvoros viršūnė su „Y“ formos laikikliu Purvėnų pasienio ruože	km.	30,20		
39	„Concertina“ D700mm Purvėnų pasienio ruože	km.	30,20		
40	„Concertina“ D700mm tvirtinimo elementai Purvėnų pasienio ruože	km.	30,20		
41	„Concertina“ (prizmės) D950mm Purvėnų pasienio ruože	km.	22,60		
42	„Concertina“ (prizmės) D950mm tvirtinimo elementai Purvėnų pasienio ruože	km.	22,60		
43	„Concertina“ D950mm (viena spiralė) Purvėnų pasienio ruože	km.	1,20		
44	„Concertina“ D950mm tvirtinimo (vienai spiralei) elementai Purvėnų pasienio ruože	km.	1,20		
45	Praėjimo vartai Purvėnų pasienio ruože	vnt.	90,00		
46	Pravažiavimo vartai Purvėnų pasienio ruože	vnt.	15,00		
VISO kaina Eur, be PVM					12 766 601,78

RANGOS DARBŲ IR KITŲ PASLAUGŲ KAINOS DETALIZAVIMAS

Nr.	Darbų pavadinimas	Matavimo vnt.	Preliminarus kiekis	Įkainis, Eur be PVM	Kaina, EUR (be PVM)
KAPČIAMIESČIO PASIENIO UŽKARDA					
1	Fizinio barjero tvoros įrengimo rangos darbai Kapčiamiesčio pasienio ruože	km.	15,04	64 858,23	975 467,78
2	Apsauginės tvoros viršūnės su „Y“ formos laikikliu ir „Concertina“ įrengimo ant esamos tvoros rangos darbai Kapčiamiesčio pasienio ruože	km.	5,00	19 230,65	96 153,25
3	„Concertina“ prizmės įrengimo rangos darbai Kapčiamiesčio pasienio ruože	km.	13,04	13 327,97	173 796,73

4	„Concertina“ (vienos spiralės) įrengimas prie fizinio barjero tvoros Kapčiamiesčio pasienio ruože	km.	5,00	2 221,23	11 106,15
DRUSKININKŲ PASIENIO UŽKARDA					
5	Fizinio barjero tvoros įrengimo rangos darbai Druskininkų pasienio ruože	km.	4,25	64 858,23	275 647,48
6	Apsauginės tvoros viršūnės su „Y“ formos laikikliu ir „Concertina“ įrengimo ant esamos tvoros rangos darbai Druskininkų pasienio ruože	km.	1,61	19 230,65	30 961,35
7	„Concertina“prizmės įrengimo rangos darbai Druskininkų pasienio ruože	km.	0,55	13 327,97	7 330,38
8	„Concertina“(vienos spiralės) įrengimas prie fizinio barjero tvoros Druskininkų pasienio ruože	km.	1,61	2 221,23	3 576,18
KABELIŲ PASIENIO UŽKARDA					
9	Fizinio barjero tvoros įrengimo rangos darbai Kabelių pasienio ruože	km.	22,30	64 858,23	1 446 338,53
10	„Concertina“prizmės įrengimo rangos darbai Kabelių pasienio ruože	km.	17,30	13 327,97	230 573,88
PURVĖNŲ PASIENIO UŽKARDA					
11	Fizinio barjero tvoros įrengimo rangos darbai Purvėnų pasienio ruože	km.	29,00	64 858,23	1 880 888,67
12	Apsauginės tvoros viršūnės su „Y“ formos laikikliu ir „Concertina“ įrengimo ant esamos tvoros rangos darbai Purvėnų pasienio ruože	km.	1,20	19 230,65	23 076,78
13	„Concertina“prizmės įrengimo rangos darbai Purvėnų pasienio ruože	km.	22,60	13 327,97	301 212,12
14	„Concertina“(vienos spiralės) įrengimas prie fizinio barjero tvoros Purvėnų pasienio ruože	km.	1,20	2 221,23	2 665,48
VISO kaina Eur, be PVM					5 458 794,76